
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

23 april – Ungdomarna är Guds redskap 
Det är gott för en man att bära ett ok i sin ungdom. – Klag.3:27 
 

Gud kallar unga män med ungdomens styrka och kraft, att dela självförnekelse, 
uppoffringar och lidanden med honom. Om de besvarar kallelsen kommer han att 
göra dem till sina redskap för att rädda människor som han dött för. Men han vill att 
de ska beräkna vad det kommer att kosta och att de ska gå in i uppgiften med full in-
sikt om under vilka förutsättningar de tjänar en korsfäst Frälsare… 

Först och främst bör vi se till att våra egna hjärtan kommer i harmoni med Gud, 
och därefter är vi förberedda för att arbeta för andra. Förr i tiden rannsakade våra en-
trägna arbetare allvarligt sina hjärtan. De rådgjorde med varandra och förenade sig i 
ödmjuk och ivrig bön om gudomlig ledning… Kristi återkomst är närmare nu än när 
vi först kom till tro. För varje dag som går har vi en dag mindre att förkunna var-
ningsbudskapet för världen. Jag önskar att man idag mer allvarligt bad till Gud, var 
mer ödmjuk och ren och hade större tro.1 

Vi har ett stort arbete att utföra för Mästaren, att öppna Guds Ord för dem som le-
ver i mörker och villfarelse. Unga vänner, agera som att ni har ett heligt uppdrag. Ni 
borde studera Bibeln och alltid vara redo att ange skäl för var och en som frågar er 
om det hopp ni har. Bevisa genom er äkta kristna värdighet, att ni har en sanning 
som människor skulle må väl av att höra. Om denna sanning är formad i själen kom-
mer den att visa sig i ansiktet och i beteendet, i en lugn och ädel självbehärskning och 
en frid som bara den som är kristen kan äga. De som äger äkta ödmjukhet, och vars 
tankar har utvecklats av de sanningar som uppenbaras i evangeliet, kommer att ha ett 
märkbart inflytande. De kommer att göra intryck på människors tankar och hjärtan.2 

Jag önskar inget hellre än att se våra ungdomar genomsyrade av den sanna relig-
ionens anda som kommer att leda dem till att ta upp korset och följa Jesus. Gå 
framåt, Kristi unga lärjungar, styrda av principer, klädda i renhetens och rättfärdig-
hetens klädnader. Er Frälsare kommer att leda er till den position som bäst passar 
era förmågor och där ni kan vara till störst nytta. På pliktens stig kan ni vara säkra på 
att få tillräcklig nåd för varje dag.3 
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1 Testimonies for the Church, band 5, sid 87, 88 
2 Testimonies for the Church, band 5, sid 401 
3 Testimonies for the Church, band 5, sid 87 


